

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 7

 Rechnungsnr.: DF231002098
 Kundennr.: 59368
 Datum: 31. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231002315 vom 27.10.2023: Externe Belegnr. 3066: *** Rückstand aus Auftrag: DA230015017 *** Ihre Belegnr.: 2877				
1	65604		AL-KO Steckschloss, m. 2 Schlüssel, f. AKS 3504 AL-KO Steckschloss, mit 2 Schlüssel, für AKS ETI 811607 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016744 *** Ihre Belegnr.: 3023	3	Stück	31,70	95,10
2	65725		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 2,8/351 VB STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO Ø 30 x 420 mm, Bohrungen Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	25,36	25,36
3	10068		GEKA BBSK 95 Rückleuchte rechts GEKA BBSK 95 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,29 kg	2	Stück	4,95	9,90
4	10485		HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links, für	1	Stück	15,84	15,84

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.:

DF231002098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			10480 H: 236 x B: 154 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
5	10486		HELLA 9EL 990 633-041 Lichtscheibe rechts HELLA 9EL 990 633-041 Lichtscheibe rechts, für 10481 H: 236 x B: 154 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	15,84	15,84
6	10630		ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links H: 256 x B: 179 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	7,50	7,50
7	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	3,76	15,04
8	20053		Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, 155 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 1,74 kg	3	Stück	7,26	21,78
9	200530		Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, 155 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 2,32 kg	4	Stück	7,24	28,96
10	20054		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	6,36	6,36
11	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm,	1	Stück	6,36	6,36

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF231002098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,37 kg				
12	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,17	17,00
13	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg	8	Stück	0,94	7,52
14	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,18 kg	1	Stück	5,29	5,29
15	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 31,92 kg	14	Stück	3,76	52,64
16	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmutter M12, für 4-/5-Loch Radanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	8,80	17,60
17	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 19,68 kg	24	Stück	2,94	70,56
18	40784		BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	15	Stück	4,44	66,60

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF231002098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	42752		Versandgewicht: 3,30 kg BÜNTE Abreibseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreibseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	49	Stück	1,61	78,89
20	65725		Versandgewicht: 7,45 kg STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 2,8/351 VB STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO Ø 30 x 420 mm, Bohrungen Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	2	Stück	25,36	50,72
21	80016		Versandgewicht: 1,40 kg Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, für PAH 0,85-2,0, PAV/S 1,2-2,0, PAV/SR 0,85-2,7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	1	Stück	2,84	2,84
22	80027		Versandgewicht: 0,07 kg Lagerbuchse, vorne, f. PEITZ PAV/SR 0,85-2,0 Lagerbuchse, vorne, f. PEITZ PAV/SR 0,85-2,0/ 1,3 X/2,0 X customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---	2	Stück	5,30	10,60
23	800270		Versandgewicht: 0,18 kg Lagerbuchse, hinten, f. PEITZ PAV/SR 0,85-2,0 Peitz Lagerbuchse für PAV/SR 0,85-2,0 + Ausf. X, hinten ** Buchsen müssen ab- und aufgrieben customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---	2	Stück	8,06	16,12
24	80035		Versandgewicht: 0,12 kg STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 1,3 X STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR 1,3 X, Ø 24 mm, 340 mm, Bohrungen Ø customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	19,46	58,38
25	80501		Versandgewicht: 0,96 kg STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S/VB STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161 Ø 24 mm, 325 mm, Bohrungen Ø 12/16 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	20,78	41,56

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF231002098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	80502		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 251 Ø 28 mm, 325 mm, Bohrungen Ø 12/16 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,24 kg	6	Stück	22,82	136,92
27	805020		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	22,82	45,64
28	80555		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 G STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 251 G, 252 VB, Ø 28 mm, 330 mm, Bohrungen Ø 12/16 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,42 kg	6	Stück	23,95	143,70
29	90099		AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 x 34 mm, f. RB BPW AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 x 34 mm, für S 1704/2035/2005/2304-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,33	2,33
30	901000		KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1 KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für 16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,10 kg	50	Stück	2,07	103,50
31	90151		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF17-C, KF20, KR17-20 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF17-C, KF20, KR17-20, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 7,56 kg	10	Stück	23,50	235,00
32	901691		Bremsbackensatz f. Knott Bremsbackensatz für Knott 20-963/1, 200 x 30, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zufedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern	1	Stück	17,18	17,18

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF231002098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,70 kg				
33	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,74 kg	1	Stück	35,28	35,28
34	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016320 *** Ihre Belegnr.: 2975	2	Stück	24,99	49,98
35	80592		Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f. Radbremse AL-KO Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, für Radbremse 2360/2361, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze	10	Stück	23,23	232,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 32,00 kg				
36	67		DEU Spedition	1	Stück	90,39	90,39
			Summe Lieferung DI231002315				1.836,58
37	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI231002315				1.846,48
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							1.846,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF231002098

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231002098 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 141,810